CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

;(xS

edrw ,.REQUERIMENTO («EJ /2021 //")/1//;Z lj./((t

Exmo. Senhor Pedro Alberto Barausse, Presidente da Câmara Municipal de
Campo Largo, Paraná.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve,

no exercicio de suas atribuições regimentais, vem, com o devido respeito, perante
Vossa Excelência e aos demais vereadores, através da Secretaria competente,
solicitar a aprovação do presente requerimento, PARA QUE SEJA INSTALADO

PONTO DE ONIBUS COM COBERTURA, NA RUA SALMÃO, DEFRONTE AO Nº.

300, No JARDIM TRES RIOS.

JUSTIFICATIVA

Requer para que seja deferido o pedido supramencionado, para a

instalação de um ponto de ônibus com cobertura, naquela região, pois os

moradores que utilizam o transporte coletivo, ficam expostos ao relento, enquanto

esperam o ônibus.

REQUERIMENTO

Desta forma e, com base no todo exposto, o vereador que abaixo

assina, no uso de suas atribuições, nos moldes do art.142 do Regimento Interno

desta Casa de Leis, solicita o deferimento do presente requerimento.

Campo Largo/PR, 21 de junho de 2021.

RUA SUEESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601—450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
Pom—:: [4 1) 3392- 1 7 17

Ermml: cmcampolugommcªmpolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO/Dq PARANÁ

'!

Vereador
FOTOS ANEXAS:

FOTO DO GOOGLE

nu.; sum-nelaDEmamºu, zoos - CEP 83601-450 - emm LARGO -munroma: (411 3392.1717
Ermall: cmcªmpolargomzcmcampolargo.pr.gov.br

Home page: www.campolargo.pr.leg.hx